Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2018 № 541
г.Чудово

Об утверждении Порядка
аккумулирования средств
заинтересованных лиц,
направляемых на выполне-
ние минимального и дополни-
тельного перечней работ
по благоустройству
дворовых территорий
города Чудово Чудовского
муниципального района

Руководствуясь Федеральным  законом от 06 октября 2003 года 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 фев-
раля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределе-
ния субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Фе-
дерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Фе-
дерации  и  муниципальных  программ  формирования  современной  городской
среды»,  постановлением Правительства Новгородской области от 01 сентября
2017 года № 305 «Об утверждении государственной программы Новгородской
области «Формирование современной городской среды на территории муници-
пальных образований Новгородской области на 2018-2022 годы»», Уставом го-
рода Чудово
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок аккумулирования средств заинтересо-
ванных лиц, направляемых на выполнение минимального и дополнительного
перечней работ по благоустройству дворовых территорий города Чудово Чу-
довского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого  заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района
Горбачева А.Г.
дк-5
№ 499-п

consultantplus://offline/ref=313E7ED881B1B4F69134E3A1BFBFB716402D4EE4EC2D7C77E0C19A937733E5AF0C42B7C682F2628CA1AF99DFUFH
consultantplus://offline/ref=313E7ED881B1B4F69134FDACA9D3E81E462E15EDE92B7520B99EC1CE203AEFF84B0DEE84C6FF638ADAUEH
consultantplus://offline/ref=313E7ED881B1B4F69134FDACA9D3E81E462E15EDE92B7520B99EC1CE203AEFF84B0DEE84C6FF638ADAUEH
consultantplus://offline/ref=313E7ED881B1B4F69134FDACA9D3E81E462E17E9EB2C7520B99EC1CE203AEFF84B0DEE86C6DFUAH

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2

	Глава